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PROTOKÓŁ NR 155.2014 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 30 września 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Remigiusz Lorenz - Wicestarosta 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Zenon Różalski - Członek Zarządu 

5. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Bogusław Maciejczak - Skarbnik Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński   -  Dyrektor Biura Starosty 

 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Sprawy budżetowe, w tym przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu.  

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

3. Omówienie sposobu sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, 

rodzinami zastępczymi oraz placówką opiekuńczo-wychowawczą. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu.  

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 
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6. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Międzyrzecza o uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie miejscowości Bobowicko. 

7. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 

8. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Zarządu Powiatu w IV kwartale 2014 r. 

9. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.  

10. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r.  

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany w uchwale budże-

towej na 2014 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił informację o zapotrzebowaniu środków na wydatki jednostek Powia-

tu Międzyrzeckiego na IV kwartał 2014 r. do wysokości planu finansowego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik poinformował o przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Gó-

rze sprawozdań finansowych według stanu na dzień 31 sierpnia 2014 r.  

 Zarząd potwierdził przesłanie sprawozdań. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli przeprowadzo-

nej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu oraz odpowiedź na wystąpienie pokontrolne. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wyciąg z ustawy z dnia 25 lipca 2014 r. o zmianie ustawy o wspiera-

niu rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz niektórych innych ustaw. W ustawie wprowadzono 

sprawowanie kontroli nad pieczą zastępczą, której nie może sprawować organizator pieczy, czyli 

PCPR. Zaproponował upoważnić do kontroli Audytor Wewnętrznego Panią Beatę Waltrowską. 

Na następne posiedzenie przygotowane zostanie stosowne upoważnienie. 
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 Zarząd omówił sposób sprawowania kontroli nad organizatorem pieczy zastępczej, rodzi-

nami zastępczymi i placówką opiekuńczo – wychowawczą i wyraził zgodę na upoważnienie Au-

dytora Wewnętrznego do sprawowania kontroli. 

Ad. 4 

 Starosta poinformował o złożeniu dwóch wniosków na dofinansowanie w ramach NPPDL: 

budowy nowego mostu w Skokach oraz wykonania II etapu przebudowy ulicy Kościelnej w Mu-

rzynowie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił dwie umowy o współpracy: z Gminą Pszczew i Przytoczna. Gmina 

Pszczew dofinansuje budowę nowego mostu w Skokach a Gmina Przytoczna podobnie jak Gmina 

Skwierzyna dofinansuje przebudowę ulicy Kościelnej w Murzynowie. Kwota dofinansowania ze 

strony Gmina Przytoczna wynosi 50 tys. zł, a Gminy Pszczew 110 tys. zł.  

 Zarząd przyjął projekty umów i wyraził zgodę na ich podpisanie. 

 Starosta przedstawił wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu w sprawie 

zwiększenia środków na realizację inwestycji „Budowa kanalizacji deszczowej w Świechocinie” o 

brakującą kwotę 78.272,53 zł, czyli do kwoty najkorzystniejszej oferty. Starosta zauważył, że Po-

wiat w chwili obecnej nie ma finansowych możliwości zwiększenia środków, dlatego konieczne 

jest rozpisanie drugiego przetargu na omawiane zadanie lub zmniejszenie jego zakresu. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do Urzędu Miejskiego w 

Skwierzynie w sprawie partycypacji w kosztach zaproponowanego przez Gminę Skwierzyna ob-

niżenia wbudowanych krawężników na ulicy Kościelnej w Murzynowie na odcinku 20 metrów. 

Poinformował, że sprawa jest już nieaktualna, a pracę prowadzone będą zgodnie z dokumentacją 

projektową. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił informację Dyrektora I LO w Międzyrzeczu oraz Dyrektora DPS w 

Rokitnie Nr 58 o zawartych umowach najmu. Do informacji dołączone są kserokopie umów. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił pismo Burmistrza Międzyrzecza w sprawie uzgodnie-

nia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku. Sprawa dotyczy 

terenu Powiatu Międzyrzeckiego. Wszystkie drogi wskazane w projekcie planu pomimo naszej 

wcześniejszej korespondencji w tej sprawie i propozycji przekazania na rzecz Gminy części mają-

cych powstać działek, mają status dróg wewnętrznych, co w praktyce oznacza brak szans na zago-

spodarowanie omawianego terenu. Przedstawił projekt postanowienia Zarządu Powiatu o odmo-

wie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Bobowicku oraz projekt 

pisma do Burmistrza Międzyrzecza ponawiające wcześniejsze wnioski i propozycje Powiatu, w 

tym ustalenia w planie, że powstałe drogi będą publicznymi drogami gminnymi i chęci przekaza-

nia części działek na rzecz Gminy w celu rekompensaty za przejęcie powstałych w wyniku planu 

dróg. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją, wydał postanowienie o odmowie uzgod-

nienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz wystosował pismo do Burmi-

strza Międzyrzecza. 

Ad. 7 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił zawiadomienie Marszałka Województwa Wielkopol-

skiego w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego woje-

wództwa wielkopolskiego. ZDP w Międzyrzeczu nie wniósł uwag i wniosków do omawianej 

uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu Powiatu w 

IV kwartale 2014 r. 

 Zarząd przyjął przedstawiony harmonogram. 

Ad. 9 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 153.2014 z dnia 19 września 2014 r. i protokół Nr 

154.2014 z dnia 26 września 2014 r.  

Ad. 10 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 
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 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu wstępnie ustalono na 16 października 

2014 r. Potwierdzenie terminu i i ustalenie godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

Ad. 11 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 

2014 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 78.2014. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta  

 

 


